ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ТОМСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

16 августа  2022 года

№ 20/94
г. Томск

О приостановлении полномочий членов участковых избирательных комиссий с правом решающего голоса
На основании подпунктов к), л) пункта 1 и пункта 7 статьи 29 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»

Территориальная избирательная комиссия Томского района решила:
1. Приостановить полномочия члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 660 с правом решающего голоса Гауэр Нины Васильевны до отпадения оснований, предусмотренных в подпункте к) пункта 1 статьи 29 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», либо до окончания избирательной кампании по выборам депутатов Совета Богашевского сельского поселения пятого созыва.
2. Приостановить полномочия члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 681 с правом решающего голоса Русиновой Оксаны Сергеевны до отпадения оснований, предусмотренных в подпункте л) пункта 1 статьи 29 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», либо до окончания избирательной кампании по выборам депутатов Совета Копыловского сельского поселения пятого созыва.
3. Приостановить полномочия члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 715 с правом решающего голоса Жоровой Елены Сергеевны до отпадения оснований, предусмотренных в подпункте к) пункта 1 статьи 29 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», либо до окончания избирательной кампании по выборам депутатов Совета Зоркальцевского сельского поселения пятого созыва.
4. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию Томской области и участковые избирательные комиссии.

	Председатель

территориальной избирательной комиссии

Томского района

	С.М. Чернова

	Секретарь

территориальной избирательной комиссии

Томского района

	Э.В. Соболева